
UCHWAŁA NR XLV/316/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę  Ludwin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających 

siedzibę na obszarze Gminy Ludwin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) i art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy  Ludwin po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/29/2019 Rady Gminy  Ludwin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę  Ludwin oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Ludwin wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 wykreśla się wyrażenie : „im. Zgrupowania Partyzanckiego „Jeszcze Polska nie zginęła””, 

2) w § 2 pkt 3 wyrażenie „Grądy (domy od 59 do 72a)” otrzymuje brzmienie  „Godziembów”, 

3) w § 2 pkt 4 wykreśla się wyrażenie „im. Zgrupowania Partyzanckiego „Jeszcze Polska nie zginęła”” oraz 
wyrażenie „(domy od 1 do 58)”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A11A314-331B-4F65-AEE1-69A9DF64A6CD. Podpisany Strona 1



          

 

 

 

 

  

Uzasadnienie 

Zgodnie z  ustawą z dniem 14 grudnia 2016 r.    Prawo oświatowe do kompetencji rady 

gminy należy ustalenie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 

a także określa granice tych obwodów.  Ustalając sieć szkół Gmina dążyła do tego, aby szkoła 

podstawowa była szkołą o pełnej strukturze organizacyjnej (obejmującą klasy I – VIII) oraz 

funkcjonowała w jednym budynku lub jego bliskiej lokalizacji. W Gminie Ludwin  

funkcjonują obecnie 4 szkoły podstawowe i postanowiono utrzymać sieć w dotychczasowo 

funkcjonującej strukturze uwzględniając dotychczasowe rozwiązania i oczekiwania rodziców 

uczniów, minimalizując czas  dowozu i opieki uczniów. 

W związku z powstaniem nowego sołectwa Godziembów, które powstało z  części 

sołectwa Grądy (domy od 59 do 72a) należało w istniejących obwodach szkół nanieść zmiany 

wg stanu faktycznego. Również zmianę nazwy Szkoły Podstawowej w Ludwinie wchodzącej 

w skład zespołu Szkół Nr 1 w Ludwinie po decyzji Wojewody Lubelskiego o zmianie nazwy 

szkoły należało zmienić na obecnie funkcjonującą nazwę. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A11A314-331B-4F65-AEE1-69A9DF64A6CD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/316/2023 
Data dokumentu 2023-09-28 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę  Ludwin oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze 
Gminy Ludwin 

Identyfikator dokumentu 8A11A314-331B-4F65-AEE1-69A9DF64A6CD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-620821735 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.09.2023 14:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A11A314-331B-4F65-AEE1-69A9DF64A6CD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




